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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

VIOTA – EL TRIUNFO - MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 Fecha                : 12/04/2024 

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  27.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 NUÑEZ,Miryam         ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:49:06              -11 

   2     409 SOTO,Jasmin          ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:49:06           mt.-06 

   3     444 LATRIGLIA,Paula      ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:50:13     1:07 min.-10 

   4     440 MORENO,Sara Juliana  SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:50:13     1:07 min.-02 

   5     423 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  01:51:24     2:18 min. 

   6     424 HERRERA,Karol Marian SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  01:51:24     2:18 min. 

   7     445 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   01:53:29     4:23 min.-01 

   8     401 FLOREZ,Karina        ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  01:54:32     5:26 min. 

   9     442 SANABRIA,Ana Cristin ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:54:59     5:53 min. 

  10     443 CARRASCO,Paula Andre ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:54:59     5:53 min. 

  11     439 CÁRDENAS,Elvia Julie SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:54:59     5:53 min. 

  12     429 GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    01:56:39     7:33 min. 

  13     417 BLAS,Adriana Adrián  ELITE  BIC STRONGMAN TOURYNATIVA  01:56:58     7:52 min. 

  14     441 ATAHUALPA,Maria Cami SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  01:56:58     7:52 min. 

  15     402 QUINTERO,Valentina   SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  01:56:58     7:52 min. 

  16     431 SUÁREZ,Leidy Lorena  ELITE  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    01:56:58     7:52 min. 

  17     414 CORTES,Salome        SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:56:58     7:52 min. 

  18     411 BOCANEGRA,Gabriela   SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:56:58     7:52 min. 

  19     412 QUICENO,Camila       SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:56:58     7:52 min. 

  20     407 BEDOYA,Juanita       ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  01:56:58     7:52 min. 

  21     426 SANABRIA,Luisa       SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  01:56:58     7:52 min. 

  22     428 TORRES,Maria Fernand JUN-2  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  01:57:14     8:08 min. 

  23     434 CABARICO,Sofia Isabe SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    02:00:19    11:13 min. 

  24     421 DIAZ,Juana Camila    SUB23  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   02:02:23    13:17 min. 

  25     403 MARTINEZ,Vanesa      ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  02:02:31    13:25 min.-02 

  26     419 ALZATE,Yuri Marcela  ELITE  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   02:02:32    13:26 min. 

  27     422 CARDONA,Laura Sofia  JUN-2  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   02:03:48    14:42 min. 

  28     416 GARZON,Alison Daniel SUB23  BIC STRONGMAN TOURYNATIVA  02:03:48    14:42 min. 

  29     430 CARDENAS,Mariana Ale JUN-2  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    02:03:58    14:52 min. 

  30     404 HERRERA,Mariana      ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  02:04:24    15:18 min. 

  31     432 PEREZ,Laura Stefany  SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    02:05:26    16:20 min. 

  32     447 VELASQUEZ,Laura      SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   02:09:36    20:30 min. 

  33     449 BONILLA,Windy Daniel SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   02:13:15    24:09 min. 

  34     427 OVALLE,Valentina     ELITE  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  02:16:47    27:41 min. 

  35     420 SOTO,Yeimy Alejandra SUB23  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   02:19:49    30:43 min. 

  36     433 BETANCUR,Yensy Camil SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    02:23:00    33:54 min. 

  37     413 GALVIS,Laura Evelyn  SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  02:28:11    39:05 min. 

  38     446 HENAO,Carol Yulieth  SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   02:35:20    46:14 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 38 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 1ra CAt Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

      410  NUÑEZ Miryam             MX LIRO ABADIE AR  15 pts   

      409  SOTO Jasmin              MX LIRO ABADIE AR  12 pts   

      440  MORENO Sara Juliana      COL POT DE VIDA S  10 pts   

      445  LOPEZ Gabriela Aleja     MIX ORGU PAISA-IM   8 pts   

      424  HERRERA Karol Marian     CICLISMO CAPITAL    6 pts   

      444  LATRIGLIA Paula          COL POT DE VIDA S   5 pts   

      423  GUEVARA Luisa Alejan     CICLISMO CAPITAL    4 pts   

      401  FLOREZ Karina            COLOM POTENCIA DE   3 pts   

      431  SUÁREZ Leidy Lorena      ANAPOIMA EN MARCH   2 pts   

      442  SANABRIA Ana Cristin     COL POT DE VIDA S   1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 3ra CAt  El Triunfo 

     ------------------------------------------------------------------- 

      410  NUÑEZ Miryam             MX LIRO ABADIE AR   5 pts   

      409  SOTO Jasmin              MX LIRO ABADIE AR   4 pts   

      440  MORENO Sara Juliana      COL POT DE VIDA S   3 pts   

      445  LOPEZ Gabriela Aleja     MIX ORGU PAISA-IM   2 pts   

      444  LATRIGLIA Paula          COL POT DE VIDA S   1 pts   

 

     3er Paso de Montaña 2ª :  Cruce De La Mesa 

     ------------------------------------------------------------------- 

      410  NUÑEZ Miryam             MX LIRO ABADIE AR  10 pts   

      409  SOTO Jasmin              MX LIRO ABADIE AR   8 pts   

      440  MORENO Sara Juliana      COL POT DE VIDA S   6 pts   

      444  LATRIGLIA Paula          COL POT DE VIDA S   4 pts   

      423  GUEVARA Luisa Alejan     CICLISMO CAPITAL    3 pts   

      424  HERRERA Karol Marian     CICLISMO CAPITAL    2 pts   

      445  LOPEZ Gabriela Aleja     MIX ORGU PAISA-IM   1 pts   

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Pueblo De Piedra 

     ------------------------------------------------------------------- 

      444  LATRIGLIA Paula          COL POT DE VIDA S   3 pts   

      403  MARTINEZ Vanesa          COLOM POTENCIA DE   2 pts   

      410  NUÑEZ Miryam             MX LIRO ABADIE AR   1 pts   

 

     2da Meta Volante de :  Cruce La Victoria 

     ------------------------------------------------------------------- 

      444  LATRIGLIA Paula          COL POT DE VIDA S   3 pts   

      440  MORENO Sara Juliana      COL POT DE VIDA S   2 pts   

      445  LOPEZ Gabriela Aleja     MIX ORGU PAISA-IM   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    410  NUÑEZ,Miryam         ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA    26 Pts 

   2    444  LATRIGLIA,Paula      ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN    24 Pts 

   3    409  SOTO,Jasmin          ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA    21 Pts 

   4    440  MORENO,Sara Juliana  SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN    17 Pts 

   5    423  GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0    13 Pts 

   6    424  HERRERA,Karol Marian SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0    11 Pts 

   7    445  LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA     10 Pts 

   8    401  FLOREZ,Karina        ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA     8 Pts 

   9    442  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN     7 Pts 

  10    443  CARRASCO,Paula Andre ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN     6 Pts 

  11    403  MARTINEZ,Vanesa      ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

VIOTA – EL TRIUNFO - MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

 Fecha       : 12/04/2024 

 Distancia acumulada : 113  Kms - Promed : 24.63 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  410  NUÑEZ,Miryam           ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  04:35:02-030       

    2.-  409  SOTO,Jasmin            ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  04:35:40-097 a      38 

    3.-  440  MORENO,Sara Juliana    SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:40:23-090 a    5:21 

    4.-  423  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  04:43:43-009 a    8:41 

    5.-  442  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:46:36-029 a   11:34 

    6.-  401  FLOREZ,Karina          ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  04:48:24-032 a   13:22 

    7.-  444  LATRIGLIA,Paula        ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:49:57-031 a   14:55 

    8.-  445  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   04:52:16-084 a   17:14 

    9.-  414  CORTES,Salome          SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  04:52:33-011 a   17:31 

   10.-  439  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:53:24-081 a   18:22 

   11.-  441  ATAHUALPA,Maria Camila SUB23  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:56:50-031 a   21:48 

   12.-  402  QUINTERO,Valentina     SUB23  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  04:57:48-078 a   22:46 

   13.-  411  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  04:58:15-092 a   23:13 

   14.-  443  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE  COL POT DE VIDA STRONGMAN  04:58:54-017 a   23:52 

   15.-  429  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    05:03:00-037 a   27:58 

   16.-  428  TORRES,Maria Fernanda  JUN-2  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  05:03:09-055 a   28:07 

   17.-  424  HERRERA,Karol Mariana  SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  05:04:17-004 a   29:15 

   18.-  412  QUICENO,Camila         SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  05:04:56-073 a   29:54 

   19.-  407  BEDOYA,Juanita         ELITE  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  05:05:22-099 a   30:20 

   20.-  431  SUÁREZ,Leidy Lorena    ELITE  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    05:06:59-094 a   31:57 

   21.-  419  ALZATE,Yuri Marcela    ELITE  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   05:07:39-028 a   32:37 

   22.-  426  SANABRIA,Luisa         SUB23  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  05:08:14-014 a   33:12 

   23.-  430  CARDENAS,Mariana Aleja JUN-2  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    05:10:44-090 a   35:42 

   24.-  434  CABARICO,Sofia Isabell SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    05:12:30-005 a   37:28 

   25.-  417  BLAS,Adriana Adrián    ELITE  BIC STRONGMAN TOURYNATIVA  05:15:13-052 a   40:11 

   26.-  421  DIAZ,Juana Camila      SUB23  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   05:17:08-047 a   42:06 

   27.-  403  MARTINEZ,Vanesa        ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  05:17:32-072 a   42:30 

   28.-  416  GARZON,Alison Daniela  SUB23  BIC STRONGMAN TOURYNATIVA  05:23:11-062 a   48:09 

   29.-  422  CARDONA,Laura Sofia    JUN-2  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   05:23:49-008 a   48:47 

   30.-  404  HERRERA,Mariana        ELITE  COLOM POTENCIA DE LA VIDA  05:24:00-044 a   48:58 

   31.-  432  PEREZ,Laura Stefany    SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    05:24:45-069 a   49:43 

   32.-  447  VELASQUEZ,Laura        SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   05:29:11-038 a   54:09 

   33.-  427  OVALLE,Valentina       ELITE  CICLISMO CAPITAL FUN GER0  05:47:33-083 a 1:12:31 

   34.-  449  BONILLA,Windy Daniela  SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   05:50:02-066 a 1:15:00 

   35.-  420  SOTO,Yeimy Alejandra   SUB23  PICAP-ALA-HYF-MONTEELIAS   05:54:17-086 a 1:19:15 

   36.-  446  HENAO,Carol Yulieth    SUB23  MIX ORGU PAISA-IMRD COTA   05:54:34-068 a 1:19:32 

   37.-  433  BETANCUR,Yensy Camila  SUB23  ANAP EN MARCHA CELLSHOP    06:02:23-036 a 1:27:21 

   38.-  413  GALVIS,Laura Evelyn    SUB23  MX LIRO ABADIE ARROZ CASA  06:16:21-085 a 1:41:19 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  410  NUÑEZ,Miryam           ELITE    57 Pts 

    2  409  SOTO,Jasmin            ELITE    55 Pts 

    3  440  MORENO,Sara Juliana    SUB23    37 Pts 

    4  423  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23    29 Pts 

    5  442  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    29 Pts 

    6  444  LATRIGLIA,Paula        ELITE    28 Pts 

    7  401  FLOREZ,Karina          ELITE    24 Pts 

    8  445  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23    23 Pts 

    9  439  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23    15 Pts 

   10  443  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE    14 Pts 

   11  424  HERRERA,Karol Mariana  SUB23    12 Pts 

   12  414  CORTES,Salome          SUB23     9 Pts 

   13  441  ATAHUALPA,Maria Camila SUB23     6 Pts 

   14  403  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     5 Pts 

   15  404  HERRERA,Mariana        ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  410  NUÑEZ,Miryam           ELITE    62 Pts 

    2  409  SOTO,Jasmin            ELITE    47 Pts 

    3  440  MORENO,Sara Juliana    SUB23    35 Pts 

    4  445  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23    18 Pts 

    5  423  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23    16 Pts 

    6  439  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23    16 Pts 

    7  442  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    13 Pts 

    8  444  LATRIGLIA,Paula        ELITE    11 Pts 

    9  401  FLOREZ,Karina          ELITE     8 Pts 

   10  424  HERRERA,Karol Mariana  SUB23     8 Pts 

   11  443  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE     7 Pts 

   12  414  CORTES,Salome          SUB23     4 Pts 

   13  431  SUÁREZ,Leidy Lorena    ELITE     2 Pts 

   14  441  ATAHUALPA,Maria Camila SUB23     1 Pts 

   15  428  TORRES,Maria Fernanda  JUN-2     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  444  LATRIGLIA,Paula        ELITE    10 Pts 

    2  403  MARTINEZ,Vanesa        ELITE     5 Pts 

    3  440  MORENO,Sara Juliana    SUB23     2 Pts 

    4  443  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE     2 Pts 

    5  404  HERRERA,Mariana        ELITE     2 Pts 

    6  410  NUÑEZ,Miryam           ELITE     1 Pts 

    7  401  FLOREZ,Karina          ELITE     1 Pts 

    8  445  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS TERCERA ETAPA  

VIOTA – EL TRIUNFO - MESITAS - LA MESA – ANAPOIMA 

NO PARTE DORSAL 448 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEONA 

CAMPEONA GENERAL 

ALCALDIA MUNICIPAL DE 

ANAPOIMA 

IMRD ANAPOIMA 

MIRYAM NUÑEZ 

MX LIRO ABADIE ARROZ 

CASANARE 

GANADORA ULTIMA ETAPA 

 

MIRYAM NUÑEZ 

MX LIRO ABADIE ARROZ 

CASANARE 

CAMPEONA PREMIOS DE MONTAÑA 

CASA QUIMICOS 

 

MIRYAM NUÑEZ 

MX LIRO ABADIE ARROZ 

CASANARE 

CAMPEONA REGULARIDAD 

TEAM ANAPOIMA CLUB DE 

CICLISMO 

MIRYAM NUÑEZ 

MX LIRO ABADIE ARROZ 

CASANARE 

CAMPEONA METAS VOLANTES 

 

PAULA LATRIGLIA 

COLOMBIA POTENCIA DE LA 

VIDA STRONGMAN 

 

 


